Приказ № 34 од
по Государственному бюджетному учреждению

дополнительного профессионального образования Самарской области

«Большеглушицкий ресурсный центр»

«Об организации и проведении  конкурса

«Наставник в системе образования

 Самарской области -2025»                                          от 10 марта 2025 года

В целях выявления и тиражирования эффективных практик

наставничества в Южном образовательном округе, поддержки

инновационных разработок и технологий и в соответствии с

государственным заданием на 2025 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести окружной этап областного конкурса «Наставник в системе

образования - 2025» в заочном формате с 22 апреля  2025 года по 27 апреля

2025 года (далее – Конкурс):

2. Утвердить Положение о Конкурсе.

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению Конкурса (приложение

№ 1).

4. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение № 2).

5. Старшему методисту ГБУ ДПО СО «Большеглушицкий ресурсный

центр» Фалько Е.М.:

5.1. Организовать с 22 апреля по  27 апреля 2025 года проведение

заочного этапа Конкурса на базе ГБУ ДПО СО «Большеглушицкий

ресурсный центр»;

5.2. Обеспечить организационно-методическое сопровождение

Конкурса.

6. Руководителям образовательных организаций:

6.1. Обеспечить участие конкурсантов в Конкурсе.

6.2. Предоставить пакет документов участников Конкурса в ГБУ ДПО

СО «Большеглушицкий ресурсный центр»  (Фалько Е.М.) до 15 апреля 2025

года;

6.3.  Направить заявку об участии в Конкурсе с 15 апреля по 30 апреля

2025 года на электронную почту Фалько Е.М. (elenafalko68@mail.ru).

7. Контроль за  исполнением распоряжения возложить на начальника

организационно-методического  отдела  Майорову Н.А..

 Директор                                                                           Ю.В. Белоусова

Приложение № 1

 к приказу

от 10.03.2025  г. № 34-од

Состав Оргкомитета окружного этапа конкурса

«Наставник в системе образования Самарской области-2025»

№  ФИО Должность Место работы

1. Белоусова Юлия Валерьевна директор ГБУ ДПО СО

«Большеглушицкий

ресурсный центр»

2. Амельченко Мария Николаевна

3. Орехова Оксана Михайловна директор

4.  Фалько Елена Михайловна старший

методист

ГБУ ДПО СО

«Большеглушицкий

ресурсный центр»

Приложение № 2

 к приказу

от 10.03.2025  г. № 34-од

Состав жюри окружного этапа конкурса

«Наставник в системе образования Самарской области -2025»

Председатель жюри:

Белоусова Юлия Валерьевна - директор ГБУ ДПО СО

«Большеглушицкий ресурсный центр»

Члены жюри:

Кульмякова Мария Михайловна - главный специалист отдела развития

образования Южного управления МО СО;

Фалько Елена Михайловна - старший методист ГБУ ДПО СО

«Большеглушицкий ресурсный центр»;

 Амельченко Мария Николаевна (по согласованию) -  председатель

Большечерниговской  районной организации Профсоюза работников

народного образовании и науки Российской Федерации;

 Орехова Оксана Михайловна (по согласованию) председатель -

Большеглушицкой  районной организации Профсоюза работников народного

образовании и науки Российской Федерации;

 Мицукова Ольга Петровна(по согласованию) - начальник СП «ДЮСШ»

ГБОУ СОШ №2  «ОЦ» с.Большая Черниговка;

 Качалка Ольга Александровна(по согласованию) - старший воспитатель

СП детский сад «Колосок»  ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Большая Глушица;

Кудинова Надежда Викторовна (по согласованию) - учитель истории

ГБОУ ООШ с.Новопавловка;

Иванова Юлия Юрьевна - методист СП «ЦДТ» ГБОУ СОШ № 1

с.Большая Черниговка;

		2025-03-31T10:59:07+0400
	Белоусова Ю.В.
	Мною рассмотрен этот документ